
 

UNIQA 

POJISTNÁ SMLOUVA 

č.2739311051 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136 16012 Praha 6 IČ: 49 

24 04 80 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 (jako 

pojistitel) 

a 

Art Lighting Production, s.r.o. 

Komenského 427 664 53 Újezd u Brna IČ: 25569627 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34246. (jako 

pojistník a pojištěný) 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu. 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/05 se ujednává, že pojištění vzniká 

dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše 

pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli. 

Počátek pojištění: 15. 03. 2012 

Konec pojištění: 15. 03. 2013 s automatickým prodlužováním 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

xxxxxxxxxxxxxx 

Strana 1 (celkem 5) 

Pojistná smlouva č. 2739311051 

 



 

UNIQA 

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění: 

1HH01 Pojištění odpovědnosti za škodu 

Pojištěné předměty podnikání dle výpisu z živnostenského rejstříku v příloze č. 1. 

Základní pojištění - v rozsahu čl. 1, VPP UCZ/Odp/10 - zvláštní část - (dále jen „VPP UCZ/Odp/10“) Pojistná 

částka v Kč 5,000.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Roční pojistné v Kč 17.518,- 

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu čl. 2, VPP UCZ/Odp/10 Odpovědnost za škodu 

způsobenou vadou výrobku 

Limit plnění v Kč 5,000.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Pojištění se sjednává s územní platností pro Evropu 

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03) 

Limit plnění v Kč 1,000.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Roční pojistné v Kč 6.000,- 

Odpovědnost za finanční škodu (04) 

Limit plnění v Kč 100.000,- 

Spoluúčast v Kč 1.000,- 

Roční pojistné v Kč 1.000,- 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx „ 

ič: 49240480, Dič: CZ49240480 .. Strana 2 (celkem 5) 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. Pojistná smlouva č. 2739311051 
xxxxxxxxxxxxxxx 

 



 

UNIQA 

Celkové roční pojistné 

Odpovědnost za škodu : 24.518,- Kč 

Společná a závěrečná ustanovení 

Roční pojistné: 

Obchodní sleva: 

24.518,- Kč 

20 % 

Roční pojistné po slevě: 

Způsob placení: 

Splátka pojistného: 

19.614,- Kč 

ročně 

19.614,- Kč 

Splatnost pojistného: 15. 3. běžného roku. 

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování dat až o 1%, 

aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/05. 

Způsob likvidace pojistných událostí: 

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který s Vámi 

pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. Při každém jednání uveďte číslo pojistné 

smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem. 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Strana 3 ícelkem 51 
IC: 49240480, DIC: CZ49240480 _ .. ~irana 0 tceiKem Oj 
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. Pojistná smlouva C. 2739311051 

xxxxxxxxxxxxx 



UNIQA 

V Praze, dne 24. 2. 2012 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a doplňkovými 

pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

UCZ/05 UCZ/Odp/10 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným 

způsobem, písemně a v českém jazyce (i v jiném požadovaném jazyce) informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 

a § 67 zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že jsem měl dostatek času k prostudování tohoto návrhu a 

že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám, které jsem 

vyjádřil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci před uzavřením pojistné smlouvy a s rozsahem a podmínkami 

pojištění jsem srozuměn/a. 

Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v 

pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení § 1 a § 2 zák. č. 277/2009 

Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 

plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním 

subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a při poskytování služeb v rámci koncernu UNIQA. Ve 

smyslu ustanovení § 27 zák. č. 101/2000 Sb. souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Souhlas mohu 

kdykoliv odvolat písemnou formou prostřednictvím doporučeného dopisu. Odvolání může mít za následek zánik 

pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl poučen o svých právech vyplývajících ze zákona a tento souhlas ke 

zpracování dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění i pro ta pojištění, která byla sjednána 

dodatečně. 

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx 

jednatel 

Pojištěno prostřednictvím: 

Kontakt na získatele: 

Zpracoval: 

OK GROUP a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 0. . . . .  

IČ: 49240480, DIČ: CZ49240480 .. 
Strana 4 (celkem 5) 

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. Pojistná smlouva Č. 2739311051 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



 

 

 

 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
Zapsána u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, č. vložky 2012. 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČ:49240480 

PŘEDPIS POJISTNÉHO 
r~ 
I 

O) 
•»J 

na období: 15.03.2018 - 14.03.2019 

K POJISTCE č. 2739311051 POJIŠTĚNÍ 

PODNIKATELSKÝCH RIZIK 

N76013182 0 9 

Art Lighting Production,s.r.o. 

Komenského 427 664 53 Újezd u 

Brna 

 

UNIQA 

V Praze dne 17.02.2018 

Vážení, 

dovolujeme si Vám zaslat předpis pojistného za sjednané pojištění. Celková 

částka k úhradě činí *19.614,- Kč. 

Obecné informace Vám podáme na zákaznické lince xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

S pozdravem Vaše UNIQA pojišťovna. 

 

Nyní můžete pojistné zaplatit také kartou pres platební bránu na adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo v 

dolní části naší domácí webové stránky xxxxxxxxxxxxxxx. 

K platbě zadejte číslo pojistné smlouvy a částku pojistného. Potvrzení Vám přijde e-mailem. 


